
&VlioPsKA UN]É
EýrópBký zsrDědóíský fo|d pío aozwj Wnkova
FlroPa invs§hl]e do VsnkfrWkých ohlé§t;
Fru§rrm r0ř,/oie VBflko{á

Oznámení o výsledku výběrového řízení
FIospodářské družstvo Určice. drttžstvo

Názel, veřejné ,tlkál,ky: Modernizace chovu tlojnic

Zadal,atel:

I1ospodář,ské drtržstl,o tlrčicc, družslvo
L.Irčice 463. 7C)8 0zl L,Irčice
tČo: oo 1390]6
Jméno a příjmení osob oprár,něných jednat jménem zatlayatele:

Irlg, .losef' Cetkovský
Pl'edsecla p řecl stal,enst-r,it

Bc. Par-el Nlelka
Č l err pi,ecl stavetl stva

l'ořadí l,yhodnocených na bítl ek:

i}rn.ť É ř'§,§{i§Í : \,'it:níill;"^rrl, sysťórll l srtulltll"
1. tllísto

CRV Czech Republic. spol. s r.o.. Vícleriská 340. 252 50 Vestec. tčo: zzogs:tz

Kritéria hodnocení: Nabídková cena I0O%

Zdůvodnění, proč byla zal<ázka vítěznému uchazeči:

Ve vÝběr'ovéln t'Ízetrí zvitčzil CRV Czech Republic. spol. s r.o.. který splnil všeclrnv
PocinlínkY' zadár,'acího ŤÍ'zení a bude s tírrrto l,ítěznýnl uclrazečetn uzar,ř.ena smlouva o dílo na
rea]izaci zakázk,x,.

llÍn,ČÍ Pt,Nť.Ni - ítořrtlťi{":ki,s§rl.novar] &ic.itl3, 2 ks

]. nlístcl

.\GRO-Partner s.r.o. . Květnor,á 506. Soběslav tI. 392 0] Soběslar,. tČo: +z+oegq+

Kritéri:r htldnocení: Nabídková cena l00%

Zdůr,odnční, proč b7,1a zakázk:r r,ítčznému uchazeči:



Ve l'Ýběrcrvérn i'Ízení zvítězjl AGRO-partner s.r.o., který splnil všeclrn1,.podrnínk_v zadávacího
i'Ízerrí a bude s tínrto r'ítčzlrýlrl ttclrazečem uzavřena smlour,,a o c]í]o naráalizacizakázky.

pir,ť.í P},§ťiNí - }l,.hrrdi,j 2 |tg
1 " nrísto

ALF'A AGRITECFTNIK CZ s.r.o. . č.p. 444, 742 56 Se<llnice. ICO: 25845161

Kritéria hodnocení: Nabídková cena 1}Ooln

Zdůltrdnčrrí, proč b1,la z:rkázlia l,ítěznómu uchazeči:

Ve l'ýběror'étn řízení zl,,ííězil ALFA AGRITECHNIK CZ s.r,o.. který splnil všechny
podmínky zadávacílro řizeni a bude s tímto vítěznýnr uchazečenr uzar,řena smlouva o dílo na
realizaci zakázk:,.

t;Íl.ť'Í Pí"§}llr\É - [Ťntr.iiĚtč - sf;ll,b;l ] ks

1. rrlísto

BEDECOS s. I. o. . Krunrsítr 234, pSČ 79803. tČo: zszc)gql

Kritéria hodnocení: Nabídková cena I00o/,,

Zdůvodnění, proč b;,Ia zakázka r,ítčznómu uchazeči:

Ve r'ýbČror'énl řízení z,vítězll BEDECOS S. I. o.. který splnil všechn.v podmínky zadávacílro
řízerlí a bude s tínlto vítězným uchazečenl ttzavř,ena sn]ouva o dílo na rea]izaci zakázky.

V: Určicích. drre 31. l 2019

Ing. Joseť Cetkovský
Předseda pŤedstavenstva

Bc. Par el Melka
Člerr picd:ta\ ťllS[\ a
přec1 seda před stavenstr., a

jlil$plj{jář§kú 
itruŽgur urŮire ilruá$t\lu

t]rčice .i63, 79$ 04 §)

-j!a. i^,*/]lt 1 q í,\,i\",7 É


